
CÂMARA LEGISLATIVÁ DO OISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 073 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, a Sra. MARIA CELUTA RODRIGUES,
Matrícula nO 13-817-29, do cargo de Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Gim Argello (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-0149/99 - CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasilia, 06 de abril de 2000.

Deputade'~
Presidente



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 073 de 2000, publicado no

Diário da Câmara Legislativa de 07 de abril de 2000, que trata da exoneração,. a

pedido, da servidora MARIA CELUTA RODRIGUES.

ONDE SE LÊ:. cargo de Chefe de Gabinete, CNE.

LEIA-SE: cargo em comissão de natureza especial, CNE.

Brasília, 10 de abril de 2000.

Presidente


